
CORREOS de INFANTIL PRIMARIA y ATENCIÓN A LAS FAMILIAS CURSO 2023-24

Instituto Español Juan Ramón Jimenez, Csablanca

NOMBRE CURSO CORREO ATENCIÓN A FAMILIAS

Jefatura de Estudios

María Carracedo Calvo jefaprimaria@iejrj.net LUNES a VIERNES de 8:30 a 9:30h

Tutorías Infantil

María Almazán Montiel 3 años A maria.almazan@educacion.gob.es VIERNES  de 9:30 a 10:30h

María Arranz Matey 3 años B maria.arranz@educacion.gob.es VIERNES de 8:30 a 9:30h

Esperanza Barbero 4 años A esperanza.barbero@educacion.gob.es MARTES de 8:30 a 9:30h

Rosa Marina González 4 años B rosa.toledo@educacion.gob.es MIÉRCOLES de 8:30 a 9:30h

Gómez Meléndez Elisa María 5 años A elisa.gomez@educacion.gob.es LUNES de 8:30 a 9:30h

Martín Albo Jareño Catalina 5 años B kati.maralboja@gmail.com JUEVES de 8:30 a 9:30h

Carlos E Miragaya Itera carledis@hotmail.com JUEVES de 8:30 a 9:30h

Especialistas

María A. Almazán Montiel PSICOMOTRICIDAD maria.almazan@educacion.gob.es JUEVES de 8:30 a 9:30h

Samiha ÁRABE samiha.elkarimi@educacion.gob.es MIÉRCOLES de 13:00  a 14:00h

mailto:r.gonzalez1@educacion.gob.es


Tutorías Primaria

María Soledad Hijosa Márquez 1ºA soledad.hijosa@educacion.gob.es JUEVES de 9:30 a 10:30h

 Encarnación Gòmez Madueño 1ºB encarnacion.gomez@educacion.gob.es LUNES de 9:30 a 10:30h

Julieta Llano Muñiz 2ºA julieta.muniz@educacion.gob.es VIERNES de 12:00 a 13.00 h

Miguel Ángel Mezquita Pérez 2ºB m.mezquita1@educacion.gob.es MIÉRCOLES de 12:00 a 13:00h

Rocío Torres León 3ºA rocio.torres@educacion.gob.es JUEVES de 10:30 a 11:30 h

Amparo Ortillés García 3ºB amparo.ortilles@educacion.gob.es MARTES de 13:00 a 14:00h

Mar Del Hierro  Pérez 4ºA mar.hierro@educacion.gob.es JUEVES de  8:30 A 9:30h

José Miguel Cabello Clavero 4ºB jose.cabello@educacion.gob.es JUEVES de 12:00 a 13:00h

Ángel Sanz Llorente 5ºA angel.sanz@educacion.gob.es Lunes de 13:00 a 14:00h

Beatriz  Jiménez Alhambra 5ºB beatriz.jimenez@educacion.gob.es Miércoles de 9:30 a 10:30h

José Ángel Lázaro Sánchez 6ºA jose.lazaro@educacion.gob.es Jueves de 9.30 a 10.30h

Elena Tomás Márquez 6ºB elena.tomas@educacion.gob.es Martes de 8:30 a 9:30h

Especialistas

Manuel Flores Girón INGLÉS manuel.flores@educacion.gob.es LUNES de 9:30 a 10:00h

Carmen Vidal Romero ED. FÍSICA carmen.vidal@educacion.gob.es JUEVES  de 12:00 a 13:00H

Leila El Khadir ÁRABE leila.elkhadir@educacion.gob.es MIÉRCOLES de 13:00 a 14:00

Hakima Sannah ÁRABE hakima.sannah@educacion.gob.es VIERNES de 13:00 a 14:00
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Mohamed Chafouq ÁRABE simochaf@gmail.com MARTES de 9:30 a !0:30h

Rhizlane Barki ÁRABE barkirhizlane@gmail.com MIÉRCOLES de 13:00 a 14:00

Youssef Lahrouchi ÁRABE youssef199@gmail.com MARTES de 9:30 a 10:30h

Jesús Gallegos López ORIENTACIÓN jesus.gallegos@educacion.gob.es Lunes y miércoles: De 15:30 a 16:30

Miércoles: De 08:15 a 09:10  
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